为成就客户全力以赴
PY0020-302
POV30-90
微油螺杆真空泵
FVS450-3900
上海·无锡·天津·西安·杭州·广州·成都·武汉·青岛·沈阳·乌鲁木齐
喷油螺杆空压机
KF10PM-KF100PM

环境温度<45℃;进气温度<60℃;进气压力>0.5Mpa;
设备承压:ZKH-32F以下(包含)<16Mpa ZKH-32F以上<1.3Mpa
型号说明:
后缀F为风冷型、后缀W为水
冷型。
选型处理量
=实际公称容积流量(m/min)
/KA/KB/KC(或KD)
工作压力修正系数KA
0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 1
0.65 0.8 0.88 0.92 1 1.04 1.11
进气温度修正系数KB
20 25 30 35 38 40 45
1.25 1.15 1.1 1.05 1 0.9 0.78
产品型号
Model
SKU
处理量
（Nm/min)
Volume Flow
制冷剂
Refrigerants
电源
Power
装置功率
（Kw）
installed power
净重
(kg)
net weight
接口尺寸
Connection
size
外形尺寸
(长“宽”高)
L*W*H(mm)
ZKH-1F AC3342519 1 R134A 1PH/220V/50HZ 0.38 35 G3/4" 500*360*700
ZKH-1.6F AC3342520 1.6 R134A 1PH/220V/50HZ 0.45 35 G1" 500*360*700
ZKH-2.6F AC3342521 2.6 R134A 1PH/220V/50HZ 0.78 48 G1" 550*440*810
ZKH-3.8F AC3342522 3.8 R22 1PH/220V/50HZ 0.85 58 G1 1/2" 650*540*790
ZKH-6.5F AC3342523 6.5 R22 1PH/220V/50HZ 1.3 76 G1 1/2" 770*590*840
ZKH-8.5F AC3342524 8.5 R22 1PH/220V/50HZ 1.9 88 G1 1/2" 800*700*850
ZKH-11.5F AC3342525 11.5 R22 1PH/220V/50HZ 2.2 110 G2" 800*700*850
ZKH-13.5F AC3342526 13.5 R22 1PH/220V/50HZ 2.8 130 G2" 850*750*920
ZKH-17FW AC3342527 17 R22 3PH/380V/50HZ 3.3 155 G2 1/2" 950*850*1030
ZKH-20F/W AC3342528 20 R22 3PH/380V/50HZ 4.2 220 G2 1/2" 900*900*1200
ZKH-25F/W AC3342529 25 R22 3PH/380V/50HZ 5.3 280 G3" 1050*1030*1420